



БҰЙРЫҚ

2025 жылғы 22 қаңтар
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 98-Б
г.Астана

**Шығындары электр энергиясын беру
және жабдықтау бойынша көрсетілетін
қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін
2025 жылға арналған сатып алынатын тауарлардың,
жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің тізбесіне
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы**

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағының негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Шығындары электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін «АЭҰК» АҚ сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің 2025 жылға арналған тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін. (Қосымша).

2. Тариф белгілеу департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде уәкілетті органның назарына қосымшасымен бірге жіберсін.

3. Сатып алу басқармасы (Сағындық А.С.) EurasianTech-Tender порталында осы бекітілген бұйрықты Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде қосымшамен бірге орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың назарына жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден бастап күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

22 января 2025 года

Астана қ.

ПРИКАЗ

№

Ж-98

г.Астана

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2025 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче и снабжению
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).

2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.

4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

2025 жылға "АЭУК" АҚ Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстардың және қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Категория	Атауы	Өлш.бірл.	Көлемі (саны)	ҚҚС-сыз бірл. үшін баға, тенге	Сом, ҚҚС-сыз тенге	Сатып алу тәсілі	Сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
... тізбесінде қарастырылған								
Жұмыстар және Қызметтер								
210	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ қатты тұрмыстық қалдықтарды шығару ТҚҚ	ҚЫЗМЕТ	1,00	186 080,88	186 080,88	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
321	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ абоненттік жәшіктің қызмет көрсетуі бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	8 420,00	8 420,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
328	ҚЫЗМЕТ	Тексерушілерді аттестаттау	ҚЫЗМЕТ	1,00	29 000,00	29 000,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
335	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ өлшеу құралдары мен бастапқы эталондарды тексеру және калибрлеу бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	2 810 000,00	2 810 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
405	ҚЫЗМЕТ	Медициналық тексеру: Ақкөл АЭЖ	ҚЫЗМЕТ	1,00	675 891,26	675 891,26	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
407	ҚЫЗМЕТ	Медициналық тексеру: Астрахан АЭЖ	ҚЫЗМЕТ	1,00	927 540,15	927 540,15	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
410	ҚЫЗМЕТ	Медициналық тексеру: Степногорск ААЭЖ (База)	ҚЫЗМЕТ	1,00	887 812,00	887 812,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
413	ҚЫЗМЕТ	Медициналық тексеру: Ерейментау АЭЖ	ҚЫЗМЕТ	1,00	602 095,90	602 095,90	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
414	ҚЫЗМЕТ	Медициналық тексеру: Есіл ААЭЖ (База) Есіл АЭЖ	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 657 945,63	1 657 945,63	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
416	ҚЫЗМЕТ	Медициналық тексеру: Жарқайын АЭЖ	ҚЫЗМЕТ	1,00	639 728,15	639 728,15	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
417	ҚЫЗМЕТ	Медициналық тексеру: Қорғалжын АЭЖ	ҚЫЗМЕТ	1,00	473 836,89	473 836,89	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
419	ҚЫЗМЕТ	Медициналық тексеру: Шортанды АЭЖ	ҚЫЗМЕТ	1,00	707 228,16	707 228,16	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
446	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ жеңіл автокөліктер техникалық қызмет көрсетуі бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	2 586 500,00	2 586 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
618	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ қатты тұрмыстық қалдықтарды шығару ТҚҚ	ҚЫЗМЕТ	1,00	39 946,05	39 946,05	ЭСА (БКС)	жыл бойы
Тауарлар								
351	ТАУАР	Майлау Литол-24 МЕМСТ21150-87	кг	32	1 760,00	56 320,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
855	ТАУАР	Байлау УСП 2АЖ амортизаторсыз реттелетін лента итаркасымен және ұзартылған белбеумен нық пен жамбас белдіктерімен байлау (кауісіздік белбеуі)	дана	30	22 425,00	672 750,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1105	ТАУАР	Сұйықтық AdBlue жүйе үшін SCR дизельді қозғалтқыштар мочевина (кан.10л)	кан	500	535,00	267 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1124	ТАУАР	ТОСОЛ А-40 (кан.10кг)	кг	4270	449,40	1 918 938,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1125	ТАУАР	АНТИФРИЗ қызыл (кан.10кг)	кг	1590	444,00	705 960,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1126	ТАУАР	АНТИФРИЗ жасыл (кан.10кг)	кг	1530	475,10	726 903,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1254	ТАУАР	Мұнара телескопиялық АПТ-18 ГАЗ-3309 люлькамен	дана	1	87 890 000,00	87 890 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
1259	ТАУАР	Автокөлікке қосалқы бөлшектер	тенге	1	97 814 264,71	97 814 264,71	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1307	ТАУАР	МАЙ моторлық Delvac XHP Extra 10W-40 синтетикалық	л	1000	2 806,61	2 806 610,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1314	ТАУАР	Шарғы тоқтық ТК-5010 электр өлшеу қармауыштарын калибрлеу және тексеру үшін	дана	1	616 566,10	616 566,10	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1338	ТАУАР	АВТОМОБИЛЬ диспетчерлік қызмет үшін жолаушы микроавтобус	дана	2	14 100 000,00	28 200 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
... тізбесінде өзгерістер								
Жұмыстар және Қызметтер								
210	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ қатты тұрмыстық қалдықтарды шығару ТҚҚ	ҚЫЗМЕТ	1,00	198 000,00	198 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
321	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ абоненттік жәшіктің қызмет көрсетуі бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	9 919,36	9 919,36	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
328	ҚЫЗМЕТ	Тексерушілерді аттестаттау	ҚЫЗМЕТ	1,00	39 000,00	39 000,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
335	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ өлшеу құралдары мен бастапқы эталондарды тексеру және калибрлеу бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	2 581 866,10	2 581 866,10	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
405	ҚЫЗМЕТ	Медициналық тексеру: Ақкөл АЭЖ	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 311 203,26	1 311 203,26	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
407	ҚЫЗМЕТ	Медициналық тексеру: Астрахан АЭЖ	ҚЫЗМЕТ	1,00	839 728,15	839 728,15	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
410	ҚЫЗМЕТ	Медициналық тексеру: Степногорск ААЭЖ (База)	ҚЫЗМЕТ	1,00	857 812,00	857 812,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
413	ҚЫЗМЕТ	Медициналық тексеру: Ерейментау АЭЖ	ҚЫЗМЕТ	1,00	562 095,90	562 095,90	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
414	ҚЫЗМЕТ	Медициналық тексеру: Есіл ААЭЖ (База) Есіл АЭЖ	ҚЫЗМЕТ	1,00	1 607 945,63	1 607 945,63	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
416	ҚЫЗМЕТ	Медициналық тексеру: Жарқайын АЭЖ	ҚЫЗМЕТ	1,00	439 728,15	439 728,15	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
417	ҚЫЗМЕТ	Медициналық тексеру: Қорғалжын АЭЖ	ҚЫЗМЕТ	1,00	273 836,89	273 836,89	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
419	ҚЫЗМЕТ	Медициналық тексеру: Шортанды АЭЖ	ҚЫЗМЕТ	1,00	679 728,16	679 728,16	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
446	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ жеңіл автокөліктер техникалық қызмет көрсетуі бойынша	ҚЫЗМЕТ	1,00	7 102 500,00	7 102 500,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
618	ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ қатты тұрмыстық қалдықтарды шығару ТҚҚ	ҚЫЗМЕТ	1,00	99 000,00	99 000,00	ЭСА (БКС)	жыл бойы
Тауарлар								
351	ТАУАР	Майлау Литол-24 МЕМСТ21150-87	кг	36	1 612,50	58 050,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
855	ТАУАР	Байлау сақтандырып ұстаушы 1500 кгс немесе 15 кН МЕМСТ Р ЕН 358-2008 нық пен жамбас белдіктерімен байлау	дана	30	22 425,00	672 750,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1105	ТАУАР	Сұйықтық AdBlue жүйе үшін SCR дизельді қозғалтқыштар мочевина (кан.10л)	кан	500	2 571,43	1 285 715,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1124	ТАУАР	ТОСОЛ А-40 (кан.10кг)	кг	4270	580,36	2 478 137,20	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1125	ТАУАР	АНТИФРИЗ қызыл (кан.10кг)	кг	1590	580,36	922 772,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1126	ТАУАР	АНТИФРИЗ жасыл (кан.10кг)	кг	1530	580,36	887 950,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1254	ТАУАР	Биіктігі 18 метр және біріктірілген кабинамен 4x4 доңғалақ формуласымен шассиде автомобильдік гидравликалық телескопиялық көтеру	дана	1	87 890 000,00	87 890 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы

1259	ТАУАР	Автокөлікке қосалқы бөлшектер	теңге	1	87 799 332,41	87 799 332,41	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1307	ТАУАР	МАЙ моторлық Delvac XHP Extra 10W-40 синтетикалық	л	1000	3 950,00	3 950 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1314	ТАУАР	Шарғы тоқтық ТК-5010 электр өлшеу қармауыштарын калибрлеу және тексеру үшін	дана	1	834 700,00	834 700,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1338	ТАУАР	10 орындық жолаушы микроавтобусы	дана	2	14 100 000,00	28 200 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
... тізбесінде толықтырулар								
Тауарлар								
1444	ТАУАР	Топса құбыры К-700А, К-701	дана	1,00	1 625 273,00	1 625 273,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1445	ТАУАР	Артқы мостының кардан білігі К-700А, К-701	дана	1,00	249 275,00	249 275,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1446	ТАУАР	Алдыңғы мостының кардан білігі К-700А, К-701	дана	1,00	249 275,00	249 275,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1447	ТАУАР	Жартылай раманың осі жиынтықта (кесілген, күштік) К-700А, К-701	дана	2,00	61 666,80	123 333,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1448	ТАУАР	Көлденең қиғаш К-700А, К-701	дана	2,00	74 000,16	148 000,32	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1449	ТАУАР	Серьганы бекіту осі К-700А, К-701	дана	2,00	39 485,16	78 970,32	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1450	ТАУАР	Иінтірек тұтқасы К-700А, К-701	дана	2,00	64 428,00	128 856,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1451	ТАУАР	Клапан қақпағы ЯМЗ К-701	дана	4,00	25 000,00	100 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1452	ТАУАР	Отын сорғысы ЯМЗ-240 төменгі қысым жиынтықта	дана	1,00	44 424,64	44 424,64	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1453	ТАУАР	Насос ручной подкачки топлива К-701	дана	1,00	29 774,94	29 774,94	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1454	ТАУАР	Гидрофицирленген ілмек К-701	дана	1,00	636 149,80	636 149,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1455	ТАУАР	Жөндеу жиынтығы УАЗ мост СПАЙСЕР басты пардың (мойынтірек, тығыздама)	жиынтық	1,00	67 204,54	67 204,54	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1456	ТАУАР	Аралық төлке (негізгі жұптың мойынтірегі) УАЗ үшін мосттармен Спайсер	дана	1,00	12 348,70	12 348,70	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1457	ТАУАР	Жоғары вольтты сым УАЗ қозғ.ЗМЗ-409 EPDM жиынтық ұштамамен	жиынтық	1,00	25 157,60	25 157,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1458	ТАУАР	Тұтану свечасы Евро 3, кілт D16	дана	4,00	4 663,36	18 653,44	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1459	ТАУАР	Тежегіш қалыптары УАЗ-3160,Хантер,Патриот алдыңғы (4 дана)	жиынтық	1,00	12 394,72	12 394,72	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1460	ТАУАР	Гидроүлестіруші BE 10. 64 екі жақты электр магниттік басқарумен	дана	1,00	249 275,00	249 275,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1461	ТАУАР	Жең РВД 1000 мм Г-19 М16х1,5 D-10 мм 2SN	дана	5,00	12 133,94	60 669,70	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1462	ТАУАР	Жең РВД 400 мм Г-19	дана	4,00	7 823,40	31 293,60	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1463	ТАУАР	Жең РВД 1000 мм Г-27 М22х1,5 D-12 мм 2SN бір жағы 90 градус бұрышта	дана	4,00	12 609,48	50 437,92	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1464	ТАУАР	Жең РВД 2000 мм Г-27 М22х1,5 D-12 мм 2SN	дана	2,00	18 760,82	37 521,64	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1465	ТАУАР	Фонарь артқы КАМАЗ-5490, МАЗ жарықдиодтық кабельмен оң	дана	1,00	37 184,16	37 184,16	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1466	ТАУАР	Фонарь артқы КАМАЗ-5490, МАЗ жарықдиодтық кабельмен сол	дана	1,00	37 184,16	37 184,16	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1467	ТАУАР	Генератор белбеуі 6PK1703 КАМАЗ	дана	1,00	9 418,76	9 418,76	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1468	ТАУАР	Кептіргіш сүзгісі КАМАЗ (М39х1.5мм)	дана	1,00	19 727,24	19 727,24	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1469	ТАУАР	Донғалақты ауыстыру шлангісі КАМАЗ 10м өрімде	дана	1,00	7 271,16	7 271,16	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1470	ТАУАР	Сонғы ілістіру дискісі ЯМЗ	дана	1,00	160 701,84	160 701,84	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1471	ТАУАР	Венец маховиктің ЯМЗ 132 тіске	дана	1,00	104 894,92	104 894,92	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1472	ТАУАР	Мойынтірек 6305 (6-305 А) 25*62*17мм	дана	1,00	5 246,28	5 246,28	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1473	ТАУАР	Жанармай айдайтын сорғы РНМ-1КУ2 әмбебап	дана	1,00	29 774,94	29 774,94	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1474	ТАУАР	Оталдығыш 24В/9кВт редукторлық	дана	1,00	352 329,12	352 329,12	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1475	ТАУАР	Отын сүзгісі	дана	2,00	12 655,50	25 311,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1476	ТАУАР	ГБЦ ГАЗ ММЗ-245 Е-2 (245-1003015-Б1)	дана	1,00	1 210 985,62	1 210 985,62	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1477	ТАУАР	Блок басының төсемі Д-245 ЕВРО-3 металл жақтаумен	дана	1,00	31 523,70	31 523,70	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1478	ТАУАР	Құбыр компрессор ГАЗ, ММЗ Д-245	дана	1,00	410 866,56	410 866,56	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1479	ТАУАР	Май сүзгісі	дана	1,00	25 694,50	25 694,50	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1480	ТАУАР	Қуат таңдау қорабы	дана	1,00	570 648,00	570 648,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1481	ТАУАР	Беріліс сорғысы	дана	1,00	635 076,00	635 076,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1482	ТАУАР	Радиатор ГАЗ-66 мыс 3 қатарлы	дана	1,00	769 454,40	769 454,40	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1483	ТАУАР	Құбыр тармағы ГАЗ-53,66 радиатордың жиынтық 2 дана көк спилкон	жиынтық	1,00	33 456,54	33 456,54	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1484	ТАУАР	Қуат таңдау қорабы ЗИЛ-131	дана	1,00	738 160,80	738 160,80	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
1485	ТАУАР	Редуктор ортағы мостының ЗИЛ-131	дана	2,00	410 866,56	821 733,12	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
210	УСЛУГА	УСЛУГА по вывозу твердых бытовых отходов ТБО	УСЛУГА	1,00	186 080,88	186 080,88	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
321	УСЛУГА	УСЛУГА по обслуживанию абонентского ящика	УСЛУГА	1,00	8 420,00	8 420,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
328	УСЛУГА	Аттестация поверителей	УСЛУГА	1,00	29 000,00	29 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
335	УСЛУГА	УСЛУГА по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	УСЛУГА	1,00	2 810 000,00	2 810 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
405	УСЛУГА	Медицинский осмотр: Аккольские РЭС	УСЛУГА	1,00	675 891,26	675 891,26	ЭТП (Конкурс)	в течение года
407	УСЛУГА	Медицинский осмотр: Астраханские РЭС	УСЛУГА	1,00	927 540,15	927 540,15	ЭТП (Конкурс)	в течение года
410	УСЛУГА	Медицинский осмотр: Степногорские МЭС (База)	УСЛУГА	1,00	887 812,00	887 812,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
413	УСЛУГА	Медицинский осмотр: Ереиментауские РЭС	УСЛУГА	1,00	602 095,90	602 095,90	ЭТП (Конкурс)	в течение года
414	УСЛУГА	Медицинский осмотр: Есильские МЭС (База) Есильские РЭС	УСЛУГА	1,00	1 657 945,63	1 657 945,63	ЭТП (Конкурс)	в течение года
416	УСЛУГА	Медицинский осмотр: Жаркаинские РЭС	УСЛУГА	1,00	639 728,15	639 728,15	ЭТП (Конкурс)	в течение года
417	УСЛУГА	Медицинский осмотр: Коргалжынские РЭС	УСЛУГА	1,00	473 836,89	473 836,89	ЭТП (Конкурс)	в течение года
419	УСЛУГА	Медицинский осмотр: Шортандинские РЭС	УСЛУГА	1,00	707 228,16	707 228,16	ЭТП (Конкурс)	в течение года
446	УСЛУГА	УСЛУГА по техническому обслуживанию легкового автотранспорта	УСЛУГА	1,00	2 586 500,00	2 586 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
618	УСЛУГА	УСЛУГА по вывозу твердых бытовых отходов ТБО	УСЛУГА	1,00	39 946,05	39 946,05	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
Товары								
351	ТОВАР	СМАЗКА Литол-24 ГОСТ21150-87	кг	32	1 760,00	56 320,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
855	ТОВАР	ПРИВЯЗЬ УСП 2АЖ удерживающая с наплечными и набедренными лямками с регулируемым стропом из ленты без амортизатора и уширенным кушаком (пояс предохранительный)	шт	30	22 425,00	672 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1105	ТОВАР	ЖИДКОСТЬ AdBlue для системы SCR дизельных двигателей мочевины (кан. 10л)	кан	500	535,00	267 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1124	ТОВАР	ТОСОЛ А-40 (кан. 10кг)	кг	4270	449,40	1 918 938,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1125	ТОВАР	АНТИФРИЗ красный (кан. 10кг)	кг	1590	444,00	705 960,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1126	ТОВАР	АНТИФРИЗ зеленый (кан. 10кг)	кг	1530	475,10	726 903,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1254	ТОВАР	ВЫШКА телескопическая АПТ-18 ГА3-3309 с люлькой	шт	1	87 890 000,00	87 890 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
1259	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тенге	1	97 814 264,71	97 814 264,71	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1307	ТОВАР	МАСЛО моторное Delvac XHP Extra 10W-40 синтетическое	л	1000	2 806,61	2 806 610,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1314	ТОВАР	КАТУШКА токовая ТК-5010 для калибровки и поверки электроизмерительных клещей	шт	1	616 566,10	616 566,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1338	ТОВАР	АВТОМОБИЛЬ Микроавтобус пассажирский для диспетчерской службы	шт	2	14 100 000,00	28 200 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
210	УСЛУГА	УСЛУГА по вывозу твердых бытовых отходов ТБО	УСЛУГА	1,00	198 000,00	198 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
321	УСЛУГА	УСЛУГА по обслуживанию абонентского ящика	УСЛУГА	1,00	9 919,36	9 919,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
328	УСЛУГА	Аттестация поверителей	УСЛУГА	1,00	39 000,00	39 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
335	УСЛУГА	УСЛУГА по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	УСЛУГА	1,00	2 581 866,10	2 581 866,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
405	УСЛУГА	Медицинский осмотр: Аккольские РЭС	УСЛУГА	1,00	1 311 203,26	1 311 203,26	ЭТП (Конкурс)	в течение года
407	УСЛУГА	Медицинский осмотр: Астраханские РЭС	УСЛУГА	1,00	839 728,15	839 728,15	ЭТП (Конкурс)	в течение года
410	УСЛУГА	Медицинский осмотр: Степногорские МЭС (База)	УСЛУГА	1,00	857 812,00	857 812,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
413	УСЛУГА	Медицинский осмотр: Ереиментауские РЭС	УСЛУГА	1,00	562 095,90	562 095,90	ЭТП (Конкурс)	в течение года
414	УСЛУГА	Медицинский осмотр: Есильские МЭС (База) Есильские РЭС	УСЛУГА	1,00	1 607 945,63	1 607 945,63	ЭТП (Конкурс)	в течение года
416	УСЛУГА	Медицинский осмотр: Жаркаинские РЭС	УСЛУГА	1,00	439 728,15	439 728,15	ЭТП (Конкурс)	в течение года
417	УСЛУГА	Медицинский осмотр: Коргалжынские РЭС	УСЛУГА	1,00	273 836,89	273 836,89	ЭТП (Конкурс)	в течение года
419	УСЛУГА	Медицинский осмотр: Шортандинские РЭС	УСЛУГА	1,00	679 728,16	679 728,16	ЭТП (Конкурс)	в течение года
446	УСЛУГА	УСЛУГА по техническому обслуживанию легкового автотранспорта	УСЛУГА	1,00	7 102 500,00	7 102 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
618	УСЛУГА	УСЛУГА по вывозу твердых бытовых отходов ТБО	УСЛУГА	1,00	99 000,00	99 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
Товары								
351	ТОВАР	СМАЗКА Литол-24 ГОСТ21150-87	кг	36	1 612,50	58 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
855	ТОВАР	ПРИВЯЗЬ Страховочно удерживающая 1500 кгс или 15 кН ГОСТ Р ЕН 358-2008 привязь с наплечными и набедренными лямками	шт	30	22 425,00	672 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1105	ТОВАР	ЖИДКОСТЬ AdBlue для системы SCR дизельных двигателей мочевины (кан. 10л)	кан	500	2 571,43	1 285 715,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1124	ТОВАР	ТОСОЛ А-40 (кан. 10кг)	кг	4270	580,36	2 478 137,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1125	ТОВАР	АНТИФРИЗ красный (кан. 10кг)	кг	1590	580,36	922 772,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1126	ТОВАР	АНТИФРИЗ зеленый (кан. 10кг)	кг	1530	580,36	887 950,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1254	ТОВАР	Автомобильный гидравлический подъемник телескопический на шасси с колесной формулой 4x4 рабочей высотой 18 метров и совмещенной кабиной.	шт	1	87 890 000,00	87 890 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года

1259	ТОВАР	ЗАПАСНЫЕ части к автотранспорту	тенге	1	87 799 332,41	87 799 332,41	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1307	ТОВАР	МАСЛО моторное Delvac XHP Extra 10W-40 синтетическое	л	1000	3 950,00	3 950 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1314	ТОВАР	КАТУШКА токовая ТК-5010 для калибровки и поверки электронизмерительных клещей	шт	1	834 700,00	834 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1338	ТОВАР	Микроавтобус пассажирский 10 мест	шт	2	14 100 000,00	28 200 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Товары								
1444	ТОВАР	Труба шарнира К-700А, К-701	шт	1,00	1 625 273,00	1 625 273,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1445	ТОВАР	Вал карданный заднего моста К-700А, К-701	шт	1,00	249 275,00	249 275,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1446	ТОВАР	Вал карданный переднего моста К-700А, К-701	шт	1,00	249 275,00	249 275,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1447	ТОВАР	Ось полурамы в сборе (разрезная, усиленная) К-700А, К-701	шт	2,00	61 666,80	123 333,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1448	ТОВАР	Раскос горизонтальный К-700А, К-701	шт	2,00	74 000,16	148 000,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1449	ТОВАР	Ось крепления серьги К-700А, К-701	шт	2,00	39 485,16	78 970,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1450	ТОВАР	Рычаг навески К-700А, К-701	шт	2,00	64 428,00	128 856,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1451	ТОВАР	Крышка клапанная ЯМЗ К-701	шт	4,00	25 000,00	100 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1452	ТОВАР	Насос топливный ЯМЗ-240 низкого давления в сборе	шт	1,00	44 424,64	44 424,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1453	ТОВАР	Насос ручной подкачки топлива К-701	шт	1,00	29 774,94	29 774,94	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1454	ТОВАР	Крюк гидрофицированный К-701	шт	1,00	636 149,80	636 149,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1455	ТОВАР	Ремкомплект УАЗ мост СПАЙСЕР главной пары (подшипники, сальник)	компл	1,00	67 204,54	67 204,54	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1456	ТОВАР	Втулка распорная (подшипника хвостовика главной пары) для УАЗ с мостами Спайсер	шт	1,00	12 348,70	12 348,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1457	ТОВАР	Провод высоковольтный УАЗ дв.ЗМЗ-409 EPDM комплект с наконечником	компл	1,00	25 157,60	25 157,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1458	ТОВАР	Свечи зажигания Евро 3, ключ D16	шт	4,00	4 663,36	18 653,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1459	ТОВАР	Колодки тормозные УАЗ-3160,Хантер,Патриот передние (4шт.)	компл	1,00	12 394,72	12 394,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1460	ТОВАР	Гидрораспределитель ВЕ 10. 64 с двухсторонним электромагнитным управлением	шт	1,00	249 275,00	249 275,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1461	ТОВАР	Рукав РВД 1000 мм Г-19 М16х1,5 D-10 мм 2SN	шт	5,00	12 133,94	60 669,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1462	ТОВАР	Рукав РВД 400 мм Г-19	шт	4,00	7 823,40	31 293,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1463	ТОВАР	Рукав РВД 1000 мм Г-27 М22х1,5 D-12 мм 2SN одна сторона под угол 90 градусов	шт	4,00	12 609,48	50 437,92	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1464	ТОВАР	Рукав РВД 2000 мм Г-27 М22х1,5 D-12 мм 2SN	шт	2,00	18 760,82	37 521,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1465	ТОВАР	Фонарь задний КАМАЗ-5490, МАЗ светодиодный с кабелем правый	шт	1,00	37 184,16	37 184,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1466	ТОВАР	Фонарь задний КАМАЗ-5490, МАЗ светодиодный с кабелем левый	шт	1,00	37 184,16	37 184,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1467	ТОВАР	Ремень генератора 6РК1703 КАМАЗ	шт	1,00	9 418,76	9 418,76	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1468	ТОВАР	Фильтр осушителя КАМАЗ (М39х1.5мм)	шт	1,00	19 727,24	19 727,24	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1469	ТОВАР	Шланг подкачки колеса КАМАЗ 10м в оплетке	шт	1,00	7 271,16	7 271,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1470	ТОВАР	Диск сцепления ведомый ЯМЗ	шт	1,00	160 701,84	160 701,84	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1471	ТОВАР	Венец маховика ЯМЗ на 132 зуба	шт	1,00	104 894,92	104 894,92	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1472	ТОВАР	Подшипник 6305 (6-305 А) 25*62*17мм	шт	1,00	5 246,28	5 246,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1473	ТОВАР	Насос топливный перекачивающий РНМ-1КУ2 универсальный	шт	1,00	29 774,94	29 774,94	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1474	ТОВАР	Стартер 24В/9кВт редукторный	шт	1,00	352 329,12	352 329,12	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1475	ТОВАР	Фильтр топливный	шт	2,00	12 655,50	25 311,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1476	ТОВАР	ГБЦ ГАЗ ММЗ-245 Е-2 (245-1003015-Б1)	шт	1,00	1 210 985,62	1 210 985,62	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1477	ТОВАР	Прокладка головки блока Д-245 ЕВРО-3 с металлическим каркасом	шт	1,00	31 523,70	31 523,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1478	ТОВАР	Турбокомпрессор ГАЗ, ММЗ Д-245	шт	1,00	410 866,56	410 866,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1479	ТОВАР	Масляный фильтр	шт	1,00	25 694,50	25 694,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1480	ТОВАР	Коробка отбора мощности	шт	1,00	570 648,00	570 648,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1481	ТОВАР	Шестеренный насос	шт	1,00	635 076,00	635 076,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1482	ТОВАР	Радиатор ГАЗ-66 медный 3-х рядный	шт	1,00	769 454,40	769 454,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1483	ТОВАР	Патрубок ГАЗ-53,66 радиатора комплект 2шт. синий силикон	компл	1,00	33 456,54	33 456,54	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1484	ТОВАР	Коробка отбора мощности ЗИЛ-131	шт	1,00	738 160,80	738 160,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1485	ТОВАР	Редуктор среднего моста ЗИЛ-131	шт	2,00	410 866,56	821 733,12	ЭТП (ЗЦП)	в течение года